
kód stanoviště 

pravidlo DALMATIN 
V kterékoli části hry může být tým organizátorem dotázán na řešení nebo princip řešení jakékoli šifry 

 předcházející té, jež právě luští. Nebudou-li hráči schopni sdělit přesné znění řešení nebo vysvětlit princip 
řešení, může být tým diskvalifikován. 

Milí hráči, 

vypadá to, že jste se dostali až do cíle. Organizátoři už vás netrpělivě očekávají, ale zdá se, že 
jsou nějací trudnomyslní. Jejich trudnomyslnost nepochybně rozptýlí, když dokončíte hru. Můžete 
to zkusit hned a pak každých deset minut. 

Chtěli bychom vás poprosit, abyste do dokončení hry nepoužívali žádná elektronická ani ko-
munikační zařízení, a to ani zprostředkovaně. 

Hospoda proti trudnomyslnosti: Je všude kolem vás, ale to asi stačit nebude. 




